
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

     HOTĂRÂREA NR.13 

           Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 26 / 2019 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi a şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administrația 

Publică Locală republicată 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  23.04.2019 

după cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind  aprobarea bugetului 

 

2. Proiect de hotărăre privind  aprobarea bugetului din venituri proprii și subvenții din 

bugetul local 

 

3. Proiect de hotărăre privind  aprobarea contului de închidere a exercițiului bugetar pe anul 

2018 

 

4. Proiect de hotărăre privind modificarea și completarea HCL 42/5.09.2017 privind 

aprobarea valorii de investiție a proiectului ”înființare centru after school în Comuna 

Cetariu , județul Bihor” 

 

5. Actului Adiţional nr.1 la DOCUMENTUL DE POZIŢIE, cu scopul de a implementa şi 

realiză proiectul „Sistem de management integrat al deşeurilor în judeţul Bihor” 

 

6. Proiect de hotărăre privind  aprobarea documentației de atribuire privind delegarea de 

gestiune pentru operarea staţiei de sortare/ Transfer  din zona 1B Oradea, operarea staţiei 

de tratare mecano-biologica a deşeurilor Oradea si a serviciului de colectare, transport si 

a altor fluxuri de deseuri din zona 1B Oradea din cadrul Sistemului de Management 

Integrat al Deșeurilor din județul Bihor 

 

7. Proiect de hotărăre privind  mandatarea Asociaței de Dezvoltare Intercomunitară, prin 

Aparatul tehnic al  asociației ca  în numele și pe seama comunei Cetariu să încheie, 

alături de  operatorii de  salubritate, de contracte/ parteneriate cu  organizațiile 

care implementeaza  obligațiile privind      răspunderea extinsă a producătorului (OTR), 

pentru deșeurile care fac obiectul  răspunderii extinse a producătorului, care se 

regăsesc în deșeurile municipale. 

 

8. Proiect de hotărăre privind delegarea gestiunii serviciului de alimentare cu apă și 

canalizare operatorului regional SC APĂ CANAL NORD VEST SA 

 



Extern | Public 

 

 

9. Proiect de hotărăre privind acordare de mandat Asociației Intercomunitare Zona Nord 

Vest 

 

10. Proiect de hotărăre privind neasumarea responsabilității organizării și derulării 

procedurilor de atribuire a contractelor /acordurilor cadru pentru achiziția produselor și a 

contractelor /acordurilor cadru de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor 

educative, aferente programului 

 

11. Proiect de hotărăre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu  pentru construire 

casa parter 

 

12. Proiect de hotărăre  privind aprobarea PAAR 

 

13. Proiect de hotărăre  privind aprobarea (PARUMF) planului de asigurare a resurselor 

umane, materiale şi financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pe anul 2019 

 

14. Diverse   

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.e-primarii.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   NAGY ISTVAN ROBERT 

  

 

         Contrasemnează  pt. legalitate  

         secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.04.2019 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  10  voturi pentru 0  împotrivă , 0 abținere  


